



Město Týn nad Vltavou

odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/28017/2023

Spisová značka:

Vaše značka:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Datum:

6. listopadu 2023

Michal Nedbal

Neznašov 25

373 02 Neznašov

Objednávka - řez stromů Koloděje hřiště

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás řez stromů Koloděje hřiště za dohodnutou celkovou cenu 111.580,00 Kč bez DPH. Dodávka bude realizována nejpozději do 30. 11. 2023. Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navýšovat.

Žádáme o vystavení faktury s tzv. „náhradním plněním“, pokud je to možné.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.

Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Předběžná řídicí kontrola před schválením závazku

Příkazce operace:

Díleč správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:

Ing. P.

Ing. J.

Cena je v místě a čase obvyklá.

Nedbal Michal

Poskytování služeb pro lesnictví a zahradnictví

Arboristika

Neznašov 25, 373 02

ICO: 625 23 465

DIČ: CZ7302251231

Nabídka na provedení práce

Údržba městské zeleně v Týně nad Vltavou.

Koloděje nad Vltavou,

Lipové aleje kolem fotbalového hřiště , 40 ks stromů.

Provedení zdravotního řezu na 37 ks vzrostlých stromech lípy srdčité se zaměřením zkracování dlouhých větví sahající do hrací plochy.

3 ks stromů obvodová redukce koruny.

Práce prováděny pomocí vysokozdvížné plošiny s dosahem 22 metrů.

Manipulace a odvoz dřevního odpadu a větví. Úklid.

Zabezpečení pracoviště.

Práce s JMP, 450,-Kč/hod. x 72 hod =32 400,-Kč

Ruční práce, 350,-Kč/hod. x109hod =38 150,-Kč

Práce vysokozdvížné plošiny s dosahem 22m, 1100,-Kč/hod. x 32 hod. =35 200-Kč

Doprava 22,-Kč/km x 265 km=5 830 ,-Kč

Cena celkem(bez DPH).....111 580,-Kč

DPH 21%.....23 431,8,-Kč

Cena celkem.....135 011 8,-Kč

V Neznašově 2.11.2023

Jsem držitelem živnostenského oprávnění Č.J.Z/07/1020/20

Osvědčení k práci ve výšce nad volnou hloubkou č.APL 25/0

Proškolen o arboristických standartech, řez stromů.

Jsem plátce DPH

Potvrzení o osobním převzetí dokumentu

Dokument:

Spisová značka:

Číslo jednací:

MÚT/28017/2023

JID: **MTNVES02926571**

Věc:

Objednávka - řez stromů Koloděje hřiště



MTNVES02926573

Adresát:

Michal Nedbal, Neznašov 25, 37302 Neznašov

Potvrzuji osobní převzetí výše uvedeného dokumentu

Datum:

6.11.2023

Podpis (razítko):